



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-22082026-275687
CG-MH-E-22082026-275687

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4430]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अगस्त 21, 2026/श्रावण 30, 1948

No. 4430]

NEW DELHI, FRIDAY, AUGUST 21, 2026/SHRAVAN 30, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 19 अगस्त, 2026

रेलवे अधिनियम 1989 (24 of 1989) की धारा 20E के तहत

का.आ. 4611(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उप-धारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 11 जुलाई 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3105 (अ) तारीख 09 जुलाई 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपुर जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, "बाबूपेठ - सस्ती नई रेल लाइन (13.114 किमी)" की विशेष रेल परियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20-क की उपधारा (4) के अधीन उप-विभागीय अधिकारी राजुरा दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् “दै.चंद्रधुन” और “चंद्रपुर समाचार” में तारीख 19 जुलाई 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा(1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ड) की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की, केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहीत हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के चंद्रपुर जिले के राजुरा तालुका से नागरी सेक्शन के अंतर्गत का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपविभागीय अधिकारी, राजुरा, के अधीन विशेष रेल परियोजना “बाबूपेठ - सस्ती नई रेल लाइन (13.114 किमी)” के लिए अर्जित की जानेवाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है:

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
1	15/65/2024-25	कडेली बुझ	राजुरा	रविंद्र शरदराव पोडे, उदय शरदचंद्र पोडे, प्रशांत शरदचंद्र पोडे	67/1 67/2 67/3	1	4.47	0.19
2				बळवंत निलकंठ बोबडे, कवडू मुर्लीधर बोबडे, रेखा कवडू बोबडे	68/1 68/2	1	2.08	1.19
3				जितेंद्र वसंत बोबडे, राजेंद्र वसंत बोबडे	71	1	3.24	0.74
4				विनोद शामराव आस्वले	73	1	1.72	0.17
5				कासाबाई वासुदेव भोंगळे, मारोती वासुदेव भोंगरे	72/1 72/2	1	2.82	0.71

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
6				विनोद शामराव आस्वले, दिनेश सुधाकर हिगाणे	75	1	1.83	0.48
7				लक्ष्मण माधव आगलावे	88	1	2.1	0.56
8				रोहित नत्थूजी लांडे, मनिष विठोबा वडस्कर, विठोबा कान्हू वडस्कर, उमीला विठोबा वडस्कर	89/1 89/2 89/3 89/4	1	4.48	1.27
9				नागोबा नानाजी ढवस, बापुजी नानाजी ढवस, अजय शामराव ढवस, प्रभाकरनानाजी ढवस, संजय शामराव ढवस	99/1 99/2 99/3 99/4 99/5	1	7.48	1.11
10				घनश्याम नामदेव हिगाणे, बंडु नामदेव हिगाणे, रमेश नामदेवहिगाणे, इंदिरा नामदेव हिगाणे, संदीप वासुदेव हिगाने	98	1	1.52	0.31
11				उद्धव घुलाराम उर्फ घुलबा हिगाने, प्रवीण तातोबा हिगाणे	97/1 97/2	1	2.66	0.58
12				देवराव जीरंग हिगाणे	135	1	0.88	0.20
13				देवराव जीरंग हिगाणे	136	1	1.49	0.62
14				दत्तुजी झोलबा हिगाणे	143	1	1.46	0.45
15				प्रकाश रुषी झाडे, ताईबाई मधुकर पिंपळकर, वनमाला रुषी, उषा रुषी, आशा रुषी, अ.पा.क. आई	168	1	1.04	0.40

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
				सईबाई, सईबाई वि. रुषी झाडे				
16				तानेबाई बापुजी मोरे	170	1	1.97	0.40
17				पार्वती महादेव आसुटकर, महादेव रामजी आसुटकर	187/1 187/2	1	2.25	0.13
18				बयना पांडुरंग उमरे, सुकदेव पांडुरंग उमरे, यशवंता पांडुरंग उमरे	174	1	2.34	0.67
19				मंजुळा भाऊराव कांबळे, नंदा देविदास जिवणे, मोतीराम शिवराम उमरे, गंगाधर शिवराम उमरे, भोजराज शिवराम उमरे, गौतम शिवराम उमरे.	175	1	2.66	0.74
20				मुर्लीधर गोपाळा तडस, सुधाकर गोपाळा तडस, ऊध्दव गोपाळा तडस	190	1	2.7	0.02
21				माया काशिनाथ उरकुडे, काशिनाथ राघोबाजी उरकुडे	186/1 186/2	1	2.04	0.79
22				बाबुरावलक्ष्मण वैद्य	191	1	2.23	0.79
23				तानेबाई मारोती उरकुडे, लटारी विठु उरकुडे, ओंकार प्रविण मत्तेअपाक आई माधुरी प्रविण मत्ते	192	1	0.61	0.36
24				बाबाराव भगवान हिंगाणे, विठोबा भगवान हिंगाणे	195/1 195/2	1	2.11	0.29
25				लक्ष्मणश्रावण पेरकंडे	193	1	0.97	0.20
26				सखारामश्रावण पेरकंडे	194	1	0.98	0.08

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
27				नंदकिशोरश्रीहरी पेरकंडे	196	1	1.31	0.53
28				सुरेश नानाजी विधाते, विलास नानाजी विधाते	197/1 197/2	1	1.71	0.15
						कुल	63.15 (हे.आर.)	14.13 (हे.आर.)
1	13/65/ 2024-25	बु मानोली	राजुरा	रमेश मधुकर कुडे, प्रवीण कुमार राजम कान्हे, अशोक केशवराव बागडे, दिलीप मारोती मुके, थामदेव मारोती मुके, श्वेता नीलकंठ कुडे, श्वेता नीलकंठ कुडे, अपाक आई लता महेन्द्र उपरे, तन्मय महेन्द्र उपरे, अमोल बबन झाडे, बबन विठ्ठल झाडे, बबन विठ्ठल झाडे, श्वेता नीलकंठ कुडे, कुणाल निलकंठ कुडे, कुणाल निलकंठ कुडे, श्वेता नीलकंठ कुडे, शुभम शशिकांत मालुसरे, सरिता निळकंठ कुडे, भास्कर लटारी दाढे, भास्कर लटारी दाढे, प्रमोद सोनबाजी चौधरी, सरिता निळकंठ कुडे, भारत सरकार वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर	12/1/अ, 12/1/आ, 12/1/इ, 12/1/ई, 12/1/उ, 12/1/ए, 12/1/ऐ, 12/1/1/ओ, 12/1/ओ, 12/1/1/उ, 12/1/ओ/ओ, 12/1/औ, 12/1/क, 12/1/ड, 12/1/ड1, 12/1/ब, 12/2	1	15.83	0.40
2				पद्माकर कृष्णराव अपराजित, सुनील शंकर तुरानकर, माया सुधाकर मुक्के,	152/1/अ 152/1/ब,	1	2.08	0.41

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
				दशरथ शंकर तुरानकर, संतोष शंकर तुरानकर				
3				श्रीरंग गणपती हिंगाणे, सत्यपाल बाबुराव बोडे	150	1	2.24	0.74
4				अभय रामदास वैद्य, रामदास शंकर वैद्य	148	1	2.04	1.05
5				रोशन पुरुषोत्तम पेरकंडे	147	1	0.21	0.21
6				कवडु आवाजी अडवे , सरस्वताबाई लक्ष्मण झाडे, सुलोचना भिवा कोंगरे,	138	1	1.12	0.19
7				अश्विनी आनंदराव काळे , धनजय आनंदराव काळे, विरेंद्र आनंदराव काळे,	146	1	0.22	0.21
8				सीताराम मारोती पेरकंडे	145	1	0.21	0.14
9				श्रावण नामदेव पासपुते, कुंती राजकुमार निशाद	137	1	0.9	0.37
10				श्रिकांत शामराव अडवे, नरेश गणपतराव अडवे	129	1	2.34	0.79
				जिजाबाई किसन, सुनंदा भास्कर मोरे, बेबीनंदा उधदव लोहे, मंगला उधदव लोह, विठाबाई उधदव लोहे, ठकुबाई उधदव लोहे, विरजाबाई उधदव लोहे, अ.पा.क.आई सखुबाईलोहे, सखुबाई उधदव	127	1	1.88	0.79

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
				लोहे,मारोती सुदाम लोहे				
11				तानेबाई हरिश्चंद्र अडवे, दिलीप हरिचंद्र अडवे, प्रकाश हरिचंद्र अडवे, विनोद हरिचंद्र अडवे,	112	1	1.21	0.50
12				वासुदेव कान्हू अडवे	111	1	1.2	0.59
13				मुर्लीधर कान्हूजी अडवे, हरीचंद्र कान्हूजी अडवे, वासुदेव कान्हूजी अडवे, शोभा सुधाकर पिंपळकर, रुखमा मारोती काळे, लक्ष्मी भाउजी एकरे, यशोदाबाई कान्हू अडवे, राणी मधुकर भोंगळे, आकाश मधुकर भोंगळे	126	1	0.2	0.02
14				बाबाकर गोविंदा अडवे, प्रकाश गोविंदा अडवे, पुष्पा गोविंदा अडवे, सुंदराबाई गोविंदा अडवे, राधाबाई विठु अडवे, गोंडीन किसन लांडे, विनोद सखाराम अडवे, संबा सखाराम अडवे, सुनंदा सोमेश्वर साळवे, गीता यादव लांडे	113	1	0.21	0.14
15				श्रीकांत शामराव अडवे, केतन वामन अडवे, नरेश गणपत अडवे, सुदर्शन गणपत अडवे,	114	1	1.54	0.61

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र
							(हे.आर.)	
				खुशाल गणपत अडवे, अ.पा.क. गणपत अडवे				
				कुल			33.43 (हे.आर.)	7.16 (हे.आर.)
1	14/65/ 2024-25	गोवरी	राजुरा	प्रकाश गोविंदा अडवे	250	1	1.17	0.06
2				अशोक नारायन अडवे, सुभाषनारायन अडवे	249	1	1.17	0.48
3				श्रीकांत शामराव अडवे	248	1	1.17	1.00
4				विठू बापू पारखी, बयना गोसाई साळवे, यमुना बापू पारखी,	247	1	0.5	0.20
5				भारत सरकार पश्चिमी कोयला क्षेत्र बल्लारपुर	277/1, 277/2	1	2.06	1.09
6				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर	281	1	17.74	1.70
7				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	282	1	20.01	0.62
8				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	291	1	22.9	2.25
9				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	292	1	20.32	1.20
10				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1, कलीमुनबी बेगम अब्दुल जलील, खातून बीजी साहब खान, मुमताज बी बेगम शेख निज़ाम	295	1	18.62	1.56

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
							(हे.आर.)	
11				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	294	1	18.22	2.59
12				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	301	1	22.12	1.34
13				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	302	1	18.59	2.63
14				वेस्टर्न कोल् फील्ड लिमिटेड बल्लारपुर, ओपन कास्ट नं.1	303	1	21.71	0.20
15				महामिनरल माईनिंग अँड बेनीफेसीयेशन प्राईवेट लिमिटेड	276/1/अ, 276/1/ब, 276/2, 276/3	1	4.46	0.18
						कुल	190.76 (हे.आर.)	17.10 (हे.आर.)
						कुल योग	287.34 (हे.आर.)	38.39 (हे.आर.)

[फा. सं. G197/Babupeth-Sasti New Line/Govari+2Vlgs/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 19th August, 2026

Under clause 20E of the Railways Act, 1989 (24 of 1989)

S.O. 4611(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways(Railway Board), number S.O 3105 (E) dated 09th July 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, PartII, section 3, Sub-section (ii) dated the 11th July 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project,namely **“Babupeth-Sasti New Rail Line (13.114 Km)”** in the district of **Chandrapur** in the state of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in for Sub-Divisional Officer, Rajura daily newspapers namely **“Chandrapur Samachar”** and **“Dainik Chandradhun”** Dated 19th July 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, objections were received and the same have been considered by the competent authority accordingly orders have been passed.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette; the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government Free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project **“Babupeth-Sasti New Rail Line (13.114 Km)”** in Taluka-Rajura Dist- Chandrapur Sub Divisional Officer & Competent Authority land Acquisition, Rajura Dist- Chadrapur in the State of Maharashtra.

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of Village	Taluka	Name of Land holder As per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Acquisiti on Area (Ha.)
1	15/65/ 2024-25	Kadholi Buj	Rajura	Ravindra Sharadrao Pode, Uday Sharadchandra Pode, Prashant Sharadchandra Pode	67/1, 67/2, 67/3,	1	4.47	0.19
2				Balwant Nilkantha Bobade, Kawadu Mulridhar Bobade, Rekha Kawadu Bobade	68/1, 68/2	1	2.08	1.19
3				Jitendra Wasant Bobade, Rajendra Wasant Bobade	71	1	3.24	0.74
4				Vinod Shamrao Aswale	73	1	1.72	0.17
5				Kasabai Wasudeo Bhongale, Maroti Wasudeo Bhongare	72/1, 72/2	1	2.82	0.71
6				Vinot Shamrao Aswale, Dinesh Sudhakar Hingane	75	1	1.83	0.48
7				Laxman Madhav Aglave	88	1	2.1	0.56
8				Rohit Nathuji Lande, Manish vithoba Wadaskar, Vithoba Karhu Wadaskar, Urmila Vithoba Wadaskar	89/1, 89/2, 89/3, 89/4	1	4.48	1.27
9				Nagoba Nanaji Dhawas, Bapuji Nanaji Dhawas, Ajay Shyamrao Dhawas, Prabhakar Nanaji	99/1, 99/2, 99/3,	1	7.48	1.11

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of Village	Taluka	Name of Land holder As per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Dhawas, Sanjay Shymrao Dhawas	99/4, 99/5			
10				Ghanshyam Namdeo Hingane, Bandu Namdeo Hingane, Ramesh Namdeo Hingane, Indira Namdeo Hingane, Sandip Wasudeo Hingane	98	1	1.52	0.31
11				Udhaw Ghularam alies Ghulaba Hingane, Pravin Tataba Hingane	97/1, 97/2	1	2.66	0.58
12				Deoraon Trirang Hingane	135	1	0.88	0.2
13				Deoraon Trirang Hingane	136	1	1.49	0.62
14				Dattuji Zolaba Hingane	143	1	1.46	0.45
15				Prakash Rushi Zade, Taibai Madhukar Pimpalkar, Wanmala Rushi, Usha Rushi, Asha Rushi, Minor Guirdian Mother Saibai, Saibai Rushi Zade	168	1	1.04	0.40
16				Tanebai Bapuji More	170	1	1.97	0.40
17				Parvati Mahadeo Asutkar, Mahadeo Ramaji Asutkar	187/1, 187/2	1	2.25	0.13
18				Bayana Pandurang Umare, Sukdeo Pandurang Umare, Yashwanta Pandurang Umare	174	1	2.34	0.67
19				Manjula Bhaurao Kambale, Nanda Devidas Jiwane, Motiram Shivaram Umare, Bhojraj Shivram Umare, Gautam Shivaram Umare, Gangadhar Shivram Umare.	175	1	2.66	0.74
20				Murlidhar Gopala Tadas, Sudhakar Gopala Tadas, Udhav Gopala Tadas	190	1	2.7	0.02
21				Maya Kashinath Urkude, Kashinath Raghobaji Urkude	186/1, 186/2	1	2.04	0.79
22				Baburao Laxman Vaidya	191	1	2.23	0.79
23				Tanebai Maroti Urkude, Latari Vithu Urkude, Omkar Pravin Matte Minor Guirdian mother Madhuri Pravin Matte	192	1	0.61	0.36
24				Babarao Bhagwan Hingane, Vithoba Bhagwan Hingane	195/1, 195/2	1	2.11	0.29
25				Laxman Shravan Perkande	193	1	0.97	0.20
26				Sakharam Shravan Perkande	194	1	0.98	0.08
27				Nandkishor Shrihari Perkande	196	1	1.31	0.53
28				Suresh Nanaji Vidhate, Vilas Nanaji Vidhate	197/1, 197/2	1	1.71	0.15
						Total	63.15 (Ha.)	14.13 (Ha.)
1	13/65/2024-25	Manoli Buj	Rajura	Ramesh Madhukarkude, Praveen Kumar Rajam Kanhe, Ashok Keshavrao Bagde, Dilip Maroti Muke, Thamdev Maroti Muke, Shweta Neelkanth Kude, Shweta Neelkanth Kude, Apak aai Lata Mahendra Upre, Tanmay Mahendra Upre, Amol Baban zade, Babana vitthal zade, Babana vitthal zade, Shweta Neelkanth Kude, Kunal Nilkanth Kude, Kunal Nilkanth Kude, Shweta Neelkanth	12/1/अ, 12/1/आ, 12/1/इ, 12/1/ई, 12/1/उ, 12/1/ए, 12/1/ऐ, 12/1/1/ओ, 12/1/ओ, 12/1/1/उ,	1	15.83	0.4

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of Village	Taluka	Name of Land holder As per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Kude,Shubham Shashikanta Malusare, Sarita Nilkanth Kude,Bhaskar Latari Dadhe,Bhaskar Latari Dadhe,Pramod Sonbaji Chaudhary, Sarita Nilkanth Kude,Central Govt. WCL Area	12/1/ओ/ओ, 12/1/औ, 12/1/क, 12/1/ड, 12/1/ड1, 12/1/ब, 12/2			
2				Padmakar Krishnarao Aparajit,Sunil Shankar Turankar, Maya Sudhakar Mukke, Dashrath Shankar Turankar, Santosh Shankar Turankar	152/1/A, 152/1/B	1	2.08	0.41
3				Kshrirang Ganpathingane,Satyapal Baburao Bode	150	1	2.24	0.74
4				Abhay Ramdas Vaidya,Ramdas Shankar Vaidya	148	1	2.04	1.05
5				Roshan Purushottam Perkande	147	1	0.21	0.21
6				Kawadu Abaji Advey, Sarswatabai Laxman Zade, Sulochanda Bhiva Kongare,	138	1	1.12	0.19
7				Ashwini Anandrao Kale, Dhananjay Anandrao Kale, Virendra Anandrao Kale	146	1	0.22	0.21
8				Sitaram Maroti Perkande	145	1	0.21	0.14
9				Shravan Namdev Pachapute,Kunti Rajkumar Nishad	137	1	0.9	0.37
10				Shrikant Shamrao Advay, Naresh Ganpatrao Advay,	129	1	2.34	0.79
11				Jijabai Kishan, Sunanda Bhaskar More, Babynanda Uddhav Lohe, Mangala Uddhav Lohe, Vithabai Uddhav Lohe, Thakubai Uddhav Lohe, Birjabai Uddhav Lohe, A.P.K.Ai SakhubaiLohe, Thakhubai Uddhav Lohe, Maroti Sudam Lohe	127	1	1.88	0.79
12				Tanebai Harischandra Adve, Dilip Harichandra Adve, Prakash Harichandra Adve, Vinod Harichandra Adve,	112	1	1.21	0.5
13				Vasudev Kanhu Adve	111	1	1.2	0.59
14				Murlidhar KanhujiAdve, Harichandra KanhujiAdve, VasudevKanhujiAdve, Shobha Sudhakar Pimpalkar, Rukhma Maroti Kale, Lakshmi Bhauji Ekre, Yashodabai Kanhuadve, Rani Madhukar Bhongale, Akash Madhukar Bhongale.	126	1	0.2	0.02
15				Babakar Govinda Advay, Prakash Govinda Advay, Pushpa Govinda Advay, Sundarabai Govinda Advay, Radhabai Vithua Advay, Gondin Kisan Lande , Vinod Sakharam Advay, Samba	113	1	0.21	0.14

Sr. No.	Land Acquisition Case No.	Name of Village	Taluka	Name of Land holder As per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total Area As per 7/12 (Ha.)	Acquisition Area (Ha.)
				Sakharam Advay, Sunandasomeshwar Salve, Geeta Yadav Lande				
16				Shrikant Shamrao Advay, Ketan Vaman Advay, Naresh Ganpat Advay, Sudarshan Ganpat Advay, Khushal Ganpat Advay, A.P.K. Ganpat Advay	114	1	1.54	0.61
						Total	33.43 (Ha.)	7.16 (Ha.)
1	14/65/2024-25	Govari	Rajura	Prakash Govinda Advay	250	1	1.17	0.06
2				Subhash Narayan Advay, Ashok Narayan Advay	249	1	1.17	0.48
3				Shrikantshamrao Advay	248	1	1.17	1.00
4				Bayanagosai Salve, Vithu Bapu Parkhi, Yamuna Bapu Parkhi,	247	1	0.5	0.20
5				Central Govt. Behalf W.C.L.	277/1, 277/2	1	2.06	1.09
6				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	281	1	17.74	1.70
7				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	282	1	20.01	0.62
8				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	291	1	22.9	2.25
9				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	292	1	20.32	1.20
10				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1, Kalimunnabi begum Abdul zalil, Khatun beejisaheb khan, Mumtaj bee begum Shiekh Nijam	295	1	18.62	1.56
11				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	294	1	18.22	2.59
12				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	301	1	22.12	1.34
13				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	302	1	18.59	2.63
14				Western Coal Field Limited Ballarpur Area Gowari Open cast No.1	303	1	21.71	0.20
15				Mahamineral Mining & Beneficiation Private Limited	276/1/अ, 276/1/ब, 276/2, 276/3	1	4.46	0.18
						Total	190.76 (Ha.)	17.10 (Ha.)
					Grand Total		287.34 (Ha.)	38.39 (Ha.)

[F. No. G197/Babupeth-Sasti New Line/Govari+2Vlgs/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)